
Název akce: ZŠ Praktická a MŠ speciální A.Krause-výměna zářivek                                                                                                                 Dodatek č.1 

 
 

Strana 1 (celkem 3) 
 

 

Dodatek č.1 k SOD č. OMI-VZMR-2016-57 

uzavřená podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

(dále jen občanský zákoník) 

 

 
Smluvní strany 

 
 
Objednatel:   Statutární město Pardubice 
Se sídlem:   Pernštýnské náměstí  1 
      530 21  Pardubice 
Zastoupený ve věcech smluvních:    Ing. Jaroslavem Hruškou, vedoucím odboru majetku a investic 
Zastoupený ve věcech technických:  Martinou Sigmundovou, technikem odd. investic a technické správy 
Mmp 
Tel:     466 859 194, 739 505 860, e-mail: martina.sigmundova@mmp.cz 
IČ:      00274046  DIČ: CZ00274046 
bankovní spojení:  KB, a.s., Pardubice 
číslo účtu:    326-561/0100 
 (dále jen objednatel)  
                 
a 
 
Zhotovitel: SK-EKO SYSTEMS, s.r.o  
Se sídlem: Semtín 134, 533 53 Pardubice 
Zastoupený ve věcech smluvních: Janem Kafkou, Václavem Novotným-jednateli 
Zastoupený ve věcech technických: Janem Kussmanem-vedoucím výroby realizací  
Odpovědný stavbyvedoucí: Martin Jeřábek                        č.autorizace: 0602107                                                  
Tel: 466 414 120   
IČ:  648 27 763     
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném  Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C vložka 
8874 
bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu: 271 931 253/0300  
(dále jen zhotovitel) 
 

 
 
 
 

I. Předmět dodatku 
 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 23.6.2016 uzavřely smlouvu o dílo č.OMI-VZMR-2016-57.  Na základě 
tohoto dodatku č.1 k SOD č. OMI-VZMR-2016-57 ze dne 23.6.2016 se dle  dohody smluvních stran 
zvětšuje rozsah předmětu díla o vícepráce dle soupisu víceprací, který je přílohou tohoto dodatku, 
v důsledku čehož se také zvyšuje cena za dílo, a to o cenu za vícepráce v částce 59 656,30 Kč bez DPH. 

2. Na základě shora uvedeného tak oddíl I. ,článek III. bod 1 Cena za DÍLO zní nově takto: 
 
Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a 
obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací DÍLA:  



Název akce: ZŠ Praktická a MŠ speciální A.Krause-výměna zářivek                                                                                                                 Dodatek č.1 

 
 

Strana 2 (celkem 3) 
 

 

Původní cena za dílo dle SOD                             750 462,20, Kč bez DPH   
Cena za vícepráce dle dodatku č.1                       59 656,30  Kč bez DPH 
 
Celková cena za DÍLO bez DPH                                  810 118,50 Kč 
DPH 21%                                                                         170 124,89 Kč 
Celková cena za Dílo včetně DPH                              980 243,39 Kč 
 

3. Smluvní strany se dále dohodly na doplnění oddílu IV, článku III, ustanovení Závěrečná, a to tak že se 
doplňují odstavce níže uvedeného znění: 
 
11. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu 
k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy 
objednatel bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany 
uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 
 
12. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§504 z. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník). 
 
13. Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo 
účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se mluvní strany se dohodly, že smlouva bude 
uveřejněna bez těchto údajů. Dále se mluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez podpisů. 
V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by smlouva obsahovala osobní 
údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají uveřejnění dle 
příslušných právních předpisů, poskytuje zhotovitel svůj souhlas se  zpracováním těchto údajů, 
konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. objednatelem. Souhlas 
se uděluje na dobu neurčitou a je poskytnut dobrovolně. 
 

 

 

 

II.Závěrečná ujednání 
 

1.Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 
2. Ostatní ujednání SOD č. OMI-VZMR-2016-57 jsou tímto Dodatkem č.1  nedotčena a zůstávají  beze změny 
v platnosti  
 
Příloha č.1 soupis provedených víceprací  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Pardubicích dne  ……………………..….                                    V Pardubicích dne…………………………. 
 
 



Název akce: ZŠ Praktická a MŠ speciální A.Krause-výměna zářivek                                                                                                                 Dodatek č.1 

 
 

Strana 3 (celkem 3) 
 

 

 
 
 
 
 
 

................................................. ................................................ 
za objednatele za zhotovitele 

 
 

 

                               Ing.Jaroslav Hruška Jan Kafka , Václav Novotný 
vedoucí odboru majetku a investic                      jednatelé 

 


